关于全省小龙虾加工收储贷款一次性财政

贴息资金情况的公示

根据《省农业农村厅 省财政厅关于做好全省小龙虾加

工收储扶持工作的通知》（鄂农计发〔2020〕4 号），拟对本

省收储规模为 300吨以上（含）的小龙虾加工保鲜收储企业

在 3月 10日-4月 20日间的银行贷款给予一次性财政贴息，

贴息率为银行基准利率的 50%，贴息期限 3个月。经企业申

报、县（市、区）农业和财政部门初审、市农业农村部门审

核，现将小龙虾加工收储贷款一次性财政贴息资金情况予以

公示。公示期为自公示之日内七天。如有异议，请反馈省农

业农村厅渔业渔政管理处。联系电话 027-87664595。

湖北省农业农村厅

2020年 6月 10日

附件

湖北省小龙虾贷款贴息情况汇总表

序

号

所在市

州

所在县

区

贷款贴息企业名单

冷库容

量（立

方米）

负责人

联系方式

贷款

金额

（万

元）

贴息金

额（万

元）

贷款银行

合

计

97369 529.33

1 荆州市 洪湖市 湖北华贵食品有限公司 10000 曾祥明 13872292768 1500 8.15 农商银行

2 荆州市 洪湖市

洪湖市闽洪水产品批发交易市场服务

有限公司

20000 林国雅 18627238888 4700 25.55 农业银行

3 荆州市 洪湖市 洪湖市新宏业食品有限公司 50000 肖华兵 13507269685 5000 27.18 农商银行、农业银行

4 荆州市 洪湖市 洪湖市井力水产食品股份有限公司 1300 胡勤斌 13507263968 1300 7.06

建设银行江陵支行、

农商银行

5 荆州市 沙市区 湖北亚慧农业科技有限公司 3000 刘志华 13986715516 1500 8.15

农业银行沙市区支

行、荆州农商行观音

垱支行

6 荆州市 公安县 湖北海瑞渔业股份有限公司 96000 帅修武 13972135587 3689 20.05 农商银行

7 荆州市 公安县 湖北美斯特食品有限公司 36500 莫春 15259183998 3480 18.92 农商银行

8 荆州市 石首市 湖北好味源食品有限责任公司 32000 郭巍 13872376669 410 2.22 湖北银行石首支行

9 荆州市 江陵县 湖北省利佳食品有限公司 6840 余立清 13593859995 700 3.80 中国建设银行

10 荆州市 荆州区 湖北金鲤鱼农业科技股份有限公司 10000 王诚 18672122020 2200 11.96 湖北银行江北支行

11 潜江市 潜江市 湖北莱克现代农业科技发展有限公司 54052 邹圣碧 13377948119 20900 113.64 湖北银行等

12 潜江市 潜江市 华山科技股份有限公司 18000 刘时旋 15027340656 12500 67.96 潜江农村商业银行等

13 潜江市 潜江市 潜江市柳伍水产食品有限公司 30000 陈清 13098331774 5900 32.08 中国农业银行等

14 潜江市 潜江市 湖北中虾农业科技有限公司 8000 赵国直 13349727594 7850 42.68 中国农业银行等

15 潜江市 潜江市 潜江市昌贵水产食品股份有限公司 10000 张昌贵 13377941988 3600 19.57 潜江农村商业银行等

16 潜江市 潜江市 湖北波涛水产食品有限公司 2400 王宏波 0728-6681366 300 1.63 潜江农村商业银行

17 潜江市 潜江市 潜江市陈泊湖家庭农场 1200 陈芝斌 13339720008 200 1.08 潜江农村商业银行

18 荆门市 沙洋县 湖北省楚玉莱信克食品科技有限公司 30638 孙为京 0724-8564988 5950 32.35 沙洋农村商业银行等

19 荆门市 钟祥市 湖北兴祥食品科技有限公司 7396 王红兵 13910371799 490 2.66 湖北农村商业银行

20 武汉市 江夏区 武汉梁子湖水产品加工有限公司 350570 黄鹤勇 13638639988 10400 56.55 中信银行、广大银行

21 宜昌市 长阳县 长阳清江鹏搏开发有限公司 1000 丁天宴 13477110988 2300 12.50 中国农业发展银行

22 随州市 广水市 湖北大自然农业实业有限公司 4000 杜向东 13872875888 2400 13.05 中国农业银行等

23 天门市 天门市 天门市恒心水产品养殖专业合作社 1000 陈碧燕 13807220262 100 0.54 天门农村商业银行